
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Realizace spodní stavby bytového domu v Děrné 

Autor práce: Tomáš Bulawa 

Vedoucí práce: Ing. Jitka Vlčková, Ph.D. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se zabývá stavebně technologickým řešením hrubé spodní stavby bytového 

domu v obci Děrné. Stavba je situována ve svažitém terénu, proto jsou základy objektu řešené 

jako stupňovité základové pasy. Hrubá spodní stavba je rozpracována v technologických 

předpisech pro provádění zemních prací a pro provádění základových konstrukcí. Práce se 

zaměřuje zejména na návrh a výpočet vhodných strojů, schémata pojezdů strojů a bezpečnost 

práce při realizaci spodní stavby. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Po textové i grafické stránce je práce zpracovaná uceleně a na velmi dobré úrovni. Velmi 

pěkně jsou rozkresleny pojezdy strojů. Dobře je také zpracován kontrolní a zkušební plán a 

plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro zadanou etapu spodní stavby. 

Při zpracování bakalářské práce student dodržel platné normy a předpisy pro výstavbu i 

předpisy pro bezpečné provádění stavebních prací. Při řešení dílčích úkolů student pracoval 

svědomitě a prokázal značnou míru samostatnosti. 

 

Závěr: 

Předložená bakalářská práce obsahuje všechny předepsané náležitosti a naprosto splňuje 

požadavky zadání.  



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

Práci doporučuji k obhajobě a dle rozsahu, kvality, míry splnění zadání, technických 

požadavků a celkového výstupu ji hodnotím známkou: 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum:  3. 6. 2019                                    Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


